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Porin seudun jätehuoltojaosto, joka on kuntien yhteinen 
jätehuoltoviranomainen, on pyytänyt 8.6.2026 päivätyllä kirjeellään 
lausuntoa jaoston teettämästä jätteenkuljetusjärjestelmäselvityksestä 
(PRIDno-2025-6146 (liete) ja PRIDno-2025-6147 (sekajäte) Harjavallalta, 
Kokemäeltä, Merikarvialta, Nakkilalta, Pomarkulta, Porilta, Siikaisilta ja 
Ulvilalta. Selvitys on tehty Varsinais-Suomen ELY-keskuksen (nyk. Lupa- ja 
valvontavirasto) näkemyksestä, että sekajätteen sekä saostus- ja 
umpisäiliölietteen osalta kuljetusjärjestelmä on jätelain vastainen. 
 
Selvityksessä on arvioitu koko toimialueen osalta, täyttääkö nykyinen 
kiinteistönhaltijan järjestämä jätteenkuljetus lainsäädännön sille asettamat 
vaatimukset sekajätteen ja saostus- ja umpisäiliölietteen osalta. 
Jätteenkuljetusjärjestelmäselvityksen tekijäksi valittiin kilpailutuksen 
perusteella Ramboll Oy ja selvitys valmistui toukokuussa 2026. Selvitystyö 
sisälsi mm. yrityksille, viranomaisille ja asukkaille suunnattuja kyselyitä 
sekä paikkatietoanalyysejä nykyisten jätteenkuljetuksen rekisteritietojen 
perusteella. 
 
Harjavallan kaupungin mielestä selvitys ei ole riittävä päätöksenteon 
pohjaksi, koska otanta on ollut aivan liian pieni. Kyseinen selvitys vaikuttaa 
noin 119 700 asukkaan elämiseen ja toimintoihin ja vastauksia on saatu 
vain 325 vastaajalta. Toisin sanoen selvityksen otanta oli vain 0,2 % 
väestöstä, joten tällä otannalla ei voi tehdä näin merkittävää päätöstä. 
Selvitystyö tulisi uusia siten, että otanta olisi merkittävästi suurempi, jotta 
käsiteltävä aineisto olisi luotettavampi. 
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Esityslistan liitteenä Porin seudun jätehuoltojaoston lausuntopyyntö, Porin seudun 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa Porin seudun jätehuoltojaostolle 

selostusosan mukaisen lausunnon jätteenkuljetusjärjestelmäselvityksestä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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